
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский 

государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

25 августа 2023 г.       №       227-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           
На основании решения приемной комиссии от «25» августа 2023 г., протокол № 25, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет средств 

физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» 

сентября 2023 г. 

1. 1 Факультет Инженерный направление подготовки 

35.03.06 Агроинженерия 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 116-706-640 50 148 

2 169-766-104 21 123 

3 000028402 118 
 

1. 2 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.01 Экономика 

код и направление подготовки (специальность) 

№ п/п 
Уникальный код 

 
Сумма баллов 

1 163-701-106 32 200 

2 000026723 189 

3 162-824-237 63 179 

4 162-462-544 59 167 

5 144-521-473 41 163 

6 159-429-654 12 161 

7 164-363-510 61 158 

8 172-516-943 75 151 

9 197-153-195 98 148 

10 160-195-214 39 146 

11 160-195-273 50 139 

12 143-955-113 68 137 

13 160-853-458 71 134 

14 158-757-908 33 134 

15 168-123-824 72 132 

16 202-197-021 15 123 

17 168-143-225 65 122 

 

 

И.о ректора 

 

 

 

А.Л. Мишанин 

 


